درصد زیادی بودند از اسناد مورد مطالعه که تاریخ درج شده بر روی تمبر چندین روز، هفته و حتی ماه، از تاریخ سند جدیدتر بوده است، یعنی مدت زمانی بعد از صدور یا تنظیم سند، جهت ابطال تمبر و ثبت سند به دیوان مراجعه شده است.

نظر به اینکه تمبرهای سری ۳۸ رقم نخستین تمبرهای مالیه ایران هستند که به مصرف رسیده اند بنابراین فعلا" میشود عنوان نمود که تاریخ:

۲۳ ذی القعدة ۱۳۰۳ قمری = ۱ شهریور ۱۲۶۵ خورشیدی = ۲۳ آگوست ۱۸۸۶ میلادی،

نخستین تاریخی است که از یک تمبر مالیاتی در ایران استفاده شده است.

تمبر یک تومان "تذکره مرور به ممالک خارجه"، ارور (حاشیه بالای تمبر فاقد دندان است)

نام شهرها در مهر ابطال:

تمبرهای ۳۸ رقم جملگی با یک تیپ مهر، ابطال شده اند.